6 FIAT STRADA

FREEDOM

CD13, ANO

2025/2026, COR

BRANCA,

CHASSI

9BD281BKPTYB

B7573;

RENAVAN

01469472225

TYB1E98 R$5.187,82 R$5.187,82 ADMINISTRATIVO

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$26.102,00

8.4. O valor total estimado para essa aquisição é de R$26.102,00 (vinte e seis mil, cento e

dois reais).

9. Dotação orçamentária

9.1. As despesas decorrentes desta contratação correrão à conta dos recursos disponibilizados

na classificação abaixo:

PARA SETOR ADMINISTRATIVO:

3.3.90.39.00.3.01.00.17.122.0002.2.0070 - 1.753.000 - ADMINISTRAÇÃO MAIS